1721) 105 n° 12.

[772—774, mai.]

25* K. ob petitionem a Constantio venerabili territorii Raetia-

rum rectore missam, ipsum eiusque successores a plebe permissu
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regis eligendos atque totum patriae populum, dum sibi Hdeles sint,

in suum mundoburdum suscipit eisque legem ac consuetudinem a

superioribus regibus concessas confirmat. —
t
Si autem Ulis qui

parentibu8\

S. a. d. L

Autogr. mntilum in arch. Curiensi.

Mohr 1, 20 n e 10 ex autogr. c. a. 784. — Eichhorn cod. prob. 11 n° 3
c. a. 774.

774, 5 iun.

26* K. monasterio Ebobiensi, in quo 8. Columbanus requiescit

et cui Guinibaldus abbaa praeest, donat silvam curtemque in Mon-
telongo atque alpem Ad-montem dictam cum omni integritate, sicut

palatium has res possedit. —
4
Si enim ex his quae divina pietas'.

Papia civ., non. iun. a. 6 et 1.

Copia vitiata et corrnpta saec. 12 in arch. Taurinenai.

Muratori antiqu. 1, 1003 ex apographo = Migne 1, 1000 n° 2. —
Mon. hist. patriae 1, 22 n° 12 ex copia Taur. — Brequigny ad 774. —
Böhmer 56 ad 774.

774, 16 iul.

27* K. et Hildegard regina ecclesiae 8. Martini in civitate Tu-

ronica , in qua idem confessor Christi requiescit et cui Gulfardus

abbas praeest, vel eiusdem congregationi vestimentorum causa do-

nant insulam in lacu Minciadae cum castello Sermionensi, curtes

Piscariam et Lionam, monasteriolum 8. Salvatoris ab Ansa con-

structum, vallem Camoniam, sinodochiura s. Mariae in loco Wahan
prope Papiam situm cum villa Solario, cum casella intra Papiam

sita et cum omnibus appendiciis , sicuti palatium has res posse-

dit. —
4
Si enim ex his quae divina pietas'.

Papia civ., 17 kal. aug. a. 6 et 1.

Martene ampl. coli. 1 , 37 ex chartalario ad 773 = Botiquet 5, 724

n° 19 ad 774 = Migne 1, 931 n» 17. — Biancolini notiasie stur, delle

chiese di Verona (Verona 1749—1771 , in 4°) 4, 499 ex antiquissimo

exemplari raonasterii jc. Zenoni« maioris. — Brequigny ad 774. —
Böhmer .77 nd 774.

774, 2 sept.

J8 K. monasterio suo Lauresham vocato, in quo s. Nazarius re-

quiescit et cui Gundelandus abbas praeest, donationem villao Ob«

benheim in pago Wormatiensi super Rhenum sitae die translatio-

nis eiusdem sancti sub emunitatis nomine factam per suum prae-

ceptum eontirraat. —
4
Quicquid enim ad loca sanctorum'.

Wormatiae civ. publ., 4 non. sept. a. b\

Chartnl. Laureab. aacc. 12 in arch. Monacensi.

Ex chartalario: Cod. Lanr. dipl. 1, 19 n° 7. — Würdtweiu monasti-

con palatinum (Mannhemii 1793 in 8°) 4, 392. — Böhmer 58 ad 774.
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[774] 7 sept.